
Časový rozpis:
7:45 otevření tělocvičny
8:00 - 8:10 prezence I. sledu
8:10 - 8:30 neorganizované rozcvičení I. sledu
8:15 - 8:20 porada trenérů a rozhodčích I. a II. sledu
8:30 - 8:50 nástup a závod I. sledu

8:40 - 8:50 prezence II. sledu
8:50 - 9:15 neorganizované rozcvičení II. sledu
9:15 - 10:00 nástup a závod II. sledu

9:50 - 10:00 prezence III. sledu
10:00 - 10:30 organizované rozcvičení III. sledu
10:10 - 10:15 porada rozhodčích III. až VI. sledu
10:30 - 10:40 vyhlášení výsledků I. sledu
10:40 - 11:30 nástup a závod III. sledu

11:20 - 11:30 prezence IV. sledu
11:30 - 12:00 organizované rozcvičení IV. sledu
12:00 - 12:10 vyhlášení výsledků II. sledu
12:10 - 12:50 nástup a závod IV. sledu

12:40 - 12:50 prezence V a VI. sledu
12:50 - 13:20 organizované rozcvičení V. sledu
13:20 - 13:30 vyhlášení výsledků III. sledu
13:30 - 14:50 nástup a závod V. sledu

14:50 - 15:20 organizované rozcvičení VI. sledu
15:20 - 15:30 vyhlášení výsledků IV. sledu
15:30 - 16:30 nástup a závod VI. Sledu
16:45 - 16:55 vyhlášení výsledků V. a VI. Sledu

Odprezentovat lze i všechny sledy najednou.
Při neorganizovaném rozcvičení se bude hlídat 60 s na KL/LA.
Při organizovaném rozcvičení se budou závodnice posouvat o jedno nářadí.
V PŘÍPADĚ URYCHLENÍ ZÁVODU SE ČASOVÝ PLÁN BUDE POSOUVAT!

Přebor města Ostravy dívek a chlapců
neděle - 28. 4. 2024


